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WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221000 euro na dostawe artykutow
jednorazowego uzytku i materiatéw zuzywalnych do badan diagnostycznych dla potrzeb
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie,
nr sprawy: WSZ-EP-22/2019

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U.z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyja$niamy:

Pakie

Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci probéwki z PS 10 ml (16x100mm) , bez kotnierza,
okragtodenne pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza probéwek okraglodennych. Zamawiajacy
w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny za 1 opakowanie i wprowadza
wymég wyceny za 1 sztuke, nie stawiajac wymogu dotyczacego ilosci sztuk w
opakowaniu. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-22/2019,
ktory udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci probéwki z PS 5 ml z zachowaniem pozostalych parametréw
pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

OdpowiedZ: Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny
za 1 opakowanie i wprowadza wymég wyceny za 1 sztuke, nie stawiajagc wymogu
dotyczacego ilosci sztuk w opakowaniu. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do
SIWZ nr WSZ-EP-22 /2019, ktéry udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.

Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci szkietka nakrywkowe o wymiarach 20x20x0,17 pakowane po
200 szt. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny
za 1 opakowanie i wprowadza wymoég wyceny za 1 sztuke, nie stawiajac wymogu
dotyczacego ilosci sztuk w opakowaniu. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do
SIWZ nr WSZ-EP-22 /2019, ktéry udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.

Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci koncowki EPPENDORF o poj. 500-1000 ul, niebieskie z PP
pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy w zakresie Pakietu nr 1 rezygnuje w wymogu wyceny
za 1 opakowanie i wprowadza wymog wyceny za 1 sztuke, nie stawiajac wymogu
dotyczacego ilosci sztuk w opakowaniu. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do
SIWZ nr WSZ-EP-22 /2019, ktory udostepni na swojej stronie internetowej www.szpital-

konin.pl.
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Pakiet 3
Poz. 5 Czy Zamawiajacy dopusci jatowe pojemniki z topatka o pojemnosci 25 ml z szerokim
wlotem 2,5 cm, zakrecane?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 6 Czy Zamawiajacy dopusci jatowe pojemniki z topatka o pojemnoéci 25 ml z szerokim
wlotem 2,5 cm, zakrecane, pakowane indywidualnie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci jatowe pateczki z wacikiem bawetnianym i drewnianym
trzonkiem o dt. 15 cm w probéwce plastikowej, pakowane indywidualnie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Poz. 20 Czy Zamawiajacy dopusci worki do autoklawowania o wymiarach 400x600 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy ,Prawo zamowien publicznych” (tj. Dz. U.z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zmiane tresci
SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich uczestnikéw bioracych udziat w przedmiotowym
postepowaniu.
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